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Til: 
WSP Norge 
v/Arnhild Herrem 
 

Trondh
eim, 3. mai 
2018 

  
  
  
  
Innspill Planprogram samlet Campus Trondheim 
  
Norges idrettsforbund/Trøndelag idrettskrets ønsker på et overordnet nivå å melde noen interesser inn i 
dette planprogrammet. 
 

Innspill Planprogram samlet Campus Trondheim 
  
Norges idrettsforbund/Trøndelag idrettskrets ønsker på et overordnet nivå å melde noen 
interesser inn i dette planprogrammet. 
  
Anlegg 
NTNUI er i dag Norges største idrettslag både i antall medlemmer, men også i sitt tilbud av 
ulike aktiviteter. Ingen andre idrettslag tilbyr flere aktiviteter enn nettopp NTNUI. 
Vi er overbevist om at de tilbud som studentene får gjennom NTNUI og studentidretten både er 
en faktor ved valg av studiested, trivsel under studie, mulighet å fortsette med å drive idrett, 
stimulere til sosialt felleskap,  og ikke minst ivareta betydningen og viktigheten av at man også 
kan være i fysisk aktivitet. Alt dette mener vi både er gevinst for folkehelsen og viktig faktor i 
læringsprosesser. 
  
Vi har forstått det slik at dagens idrettssenter på Dragvoll bortfaller. Dette vil i så fall ha 
særdeles stor betydning for studentidretten og det forutsettes at dette erstattes og tas inn i de 
videre Campusplaner. Det er videre viktig at den tidslinjen for når tilbudet eventuelt bortfaller 
koordineres med når det nye tilbudet er på plass. Anleggssituasjonen i Trondheim kommune er 
allerede så prekær at det er lite eller ingen kapasitet å hente derfra både på kort og lengre sikt. 
  
Trondheimsområdet vokser og prognosene for dette viser samme utvikling. Vi antar at NTNU 
vil gjøre likeså. 
Vi ber derfor at man utvikler/bygger kapasitet for fremtiden og ikke minst at man setter av 
tilstrekkelig areal for idretts- og aktivitetsområder. 
Videre mener vi det er en fordel at man prøver å samle aktivitetene i et stort anlegg da dette 
også vil kunne gi den beste driftsøkonomien for blant annet anleggseier SIT og ikke minst også 
være svært positivt for de som driver aktivitetene. Man vil da få en stor felles sosial og 
aktivitetssone og gode synergieffekter på flere områder. 



2

  
Studietilbud/samarbeide 
Samarbeidet mellom idretten og NTNU er forankret i en samarbeidsavtale hvor Olympiatoppen 
er kontaktleddet til NIF. Samarbeidsavtalen er forankret i flere samarbeidsområder som har 
gitt unik avkastning for både NTNU og idretten, både regionalt, nasjonalt og 
internasjonalt. Trøndelagmodellen og motor i norsk idrett er en merkevare vi har fått, og i den 
sammenhengen har NTNU vært en vesentlig støttespiller. Kombinasjon idrett og utdanning, 
felles prosjekter, Toppidrettssenteret i Granåsen, Senter for Idrettsanlegg og Teknologi(SIAT), 
Senter for Toppidrettsforskning(SenTIF) er bare noen av dem. 
  
Vi håper og har tiltro at det legges til rette for at dette samarbeidet fortsetter, samt kan utvikles 
ytterligere. 
Vi er overbevist om samarbeid innen de ulike fakultet, på tvers av fakultet, mellom aktører 
innenfor og utenfor NTNU miljøet bare vil være det beste for både regionen og ikke minst 
nasjonen. 
Det er derfor av stor betydning at det legges til rette for at man velger fremtidsrettet areal- og 
planløsninger som stimulerer og oppfordrer til videreutvikling/forskning/moderne 
undervisningsmetoder og minst til bredt samarbeid. 
  
Lykke til med det videre arbeidet. 
  
Med hilsen 
  
Norges idrettsforbund/ 
Trøndelag idrettskrets 
  
  
Tore Rømo                                                 Kjell Bjarne Helland 
Styreleder                                                   Organisasjonssjef 
  
  

 
  
 
 


